POWER STATION „AES-A1800“
GÜVENLİ GÜVENLİDİR! Bağımsız, Güvenli & Güvenilir
   → Gece boyu elektirik kullanabilmek
       için gün boyu enerji depolar
   → Mobil cihazları şarj edin
   → Karavandaki LED aydınlatmaya
       veya dışarıdaki fenerlere güç sağlar
   → Kahve makinesini çalıştırır
   → Buzdolabınızı ve derin
       dondurucunuzu çalıştırır
   → Elektrikli ızgaraları ve pişirme
       cihazlarını çalıştırır
   → Testere veya onarım için kullanılan
       elektrikli aletleri çalıştırabilir
   → Radyo ve taşınabilir hoparlörü
       çalıştırır
   → Çocuklar için elektronik
       oyuncakların şarj eder
   → Duş veya sifon için kullanılan su
       pompasına güç sağlar
   → Güvenlik kameralarına ve güvenlik
       sistemlerine güç sağlar
GÜÇ İSTASYONU
BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ
Teknik konularda ürünün özellikleri ile ilgili sorularınız için ya da güç
istasyonunu beraber kullanmak istediğiniz aletlerle uyumluluğu ile ilgili
sorularınız varsa bizimle iletişime geçebilirsiniz. Lütfen bize aşağıdaki
mail adresinden ulaşın.
TEKNİK BİLGİLER „AES-A1800“
  Nominal kapasite:                       1.488Wh
  Ağırlık: 15kg
  Boyut: 38,5 x 24,3 x 34 cm
  Çıkış gücü
  2x AC:             220V~240V / 1.800W (nominal); 4.000W (pik)
  2x USB-A:                        18W maks.
  2x USB-C:                        60W maks.
  DC 12V & Çakmak, DC5521: 12V/10A
  Girdiler
  PV: 12V~30VDC (400W maks.)
  AC:            220V~240VAC (Adaptör, 400W maks.)
  Şarj süresi:                       AC yaklaşık 3,8 saat, Güneş paneli yaklaşık enaz 3,8 saat
  Pil tipi:            LiFePO4
  Hizmet ömrü:            %50 kapasiteye kadar 6.500 döngü,
                                                         %80 kapasiteye kadar 3.500 döngü
2  Y IL  GARANTI2  Y IL  GARANTI